deplicentes me velut in terram sed
deprimi profundere delli. et ut misero inibi
bi nisi tu donare duas fibulaeas me
exempli illico cibiope offensi bento. Ne
fatu facientis faſernigentem, quem quis
boni defere pollet iterum atq; iterum fu-
peradiebat ligna quatuor sub bonae cie-
put. hic significabat peccatoem addentes
peccata peccatum ut leuore incendere pollet
me. Aug. sit quod per caput intelligatur su-
perior pars rationis, et sicut bonis trahit
deserunt haec et peccatum, et quia bona ere-
xit caput suum aduersus deum iustum fuit
et depenitetur infra peccatum, et posse
in infernum que omnia in penitentia lumi-
ne gracie intelligimus.

Putruerunt et cor-
rupte sunt cicatri-
ces mee a facie in-
sipientie mee caecitatis sunt
signa quædama
ex vulneribus remanentibus in quibus con-
tinua est memoria vulnerum. et bee cicat-
rices in mente penitentis in deo patrido
res apparent, quia distomia a lumine gis-
ta illustrata tattomatia dolet, et semper
tunc insipio se acutat id. z. 18. 24.
Quod repugnabat a flatibus, peccatum in
que led colicero donare ut delens misera-
tatem ferre nisi ipsa flatir egi animo dolente
enim semper penitentem in secreto coudo
si canare o miserari non o inficiare o in-
fernum quantido non nisi in profecto tar-
tari si hic contide ascendente tribunal nra
tie sue et confitentur coram deo.

Miser factus sum et
curvatus sum usq; in finem tota die co-
tristatus igitrediebar
misericordia et misericordia ex voluntate ab ho-
nore in bestiam lapsum pro tua miseria et
tam felicitatem absente, incursum olo-

a tanta recrudidine regimini ratiortio in fe-
cere sensus, loca die afflentia ex causa mel-
latuaria ingrediebatur locorum solitum in eis
bam monte sicut faciebam in terra uoluptu-
bar in cinere. z. 18. 1z. Quod dicit post tunc
nepluia ueniente et ingressus seorsum in
eis super terram secundum thalamum de
lira in umbra quadam extitit sicut qd etias
gentilio porta nra i triumpho puto sensit d.
Post vedi quae similes crudelis et piso,
unus scandi, et florido alla lora,
onde ene plange in loco obscuro et cauo,

Quoniam lumbi mei impleti sunt illusio- nibus

Te uera quid sunt veneres
passione nisi illusiones, nra
Opibens in ergonauita amissi dolor am-
non appellant, q.d. hoc est amas desipi
in amaro prodati. Quidam ad mea decepti
mentes percepit, nra enim qd sine ex opib
pro felicitate amas. Itē i triumpho sū dico,
Exordi et fugi, et magne lumen,
erat diuino ardore tristiplante
et fale opponere in fulle poete.

Et latibulo sperar super le scule,
et danoso gradagno et uulnus danno,
et gradu vnde pri rende esti più fale,
Quanto riposo et riposio affluso,
et huius diffbone et gloria obsecra et negra,
perfida lealitate et fido inganno.